2020年 2月 14日

各 位

会社名    株式会社クボタ

本社所在地  大阪市浪速区敷津東一丁目 2番 47号

代表者名   代表取締役社長  北 尾 裕 一

コード番号  6326

上場取引所  東証第１部

問合せ先   コーポレート・コミュニケーション部長

細 谷 祥 久

TEL        (大阪)06-6648-2389 (東京)03-3245-3052

創業 130周年記念株主優待の実施に関するお知らせ

当社は、2020年 2月に創業 130周年を迎えるに際し、下記の通り記念株主優待（以下、「記念優待」

といいます。）を実施することといたしますので、お知らせいたします。

記

１．記念優待実施の目的

   株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を高め、中長期にわた

り多くの方々に当社株式を保有していただくことを目的として記念優待を実施いたします。

２．記念優待の概要

 （１）対象となる株主様

    2020年 6月末日現在の株主名簿に記載または記録された、当社株式 1単元（100株）以上を保有

する株主様を対象といたします。

    詳しくは、クボタ HPをご覧ください。

    アドレス：https://www.kubota.co.jp/ir/benefit/

 （２）記念優待の内容

    新潟県産「新之助３ｋｇ」と「玄米パスタ（フジッリ）」約 3,000円相当を謹呈いたします。

    ※写真はイメージであり、実際の商品と異なる場合があります。

（３）記念優待の謹呈時期

   2020年 11月初旬頃から順次発送予定です。

３．その他

   本記念株主優待は今回限りの実施であり、今後につきましては、当社の株主還元策を総合的に

  勘案して検討していく方針です。

以 上

https://www.kubota.co.jp/ir/benefit/